


Edição 804 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BHZN7MDR-CVCUF8TO-UTBQXVGS-WLV3IEKE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 107-2021-DL. Empresa Contratada: Danilo Lima dos Reis-ME, 
CNPJ: 17.601.844/0001-90. Valor global R$ 4.029,74 (quatro mil vinte e nove reais e 
setenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para 
confecção e fornecimento de plaquetas de identificação patrimonial, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Administração deste município de Rio Real - BA.  
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 
27/07/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 103-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 107-2021-DL 

 

EMPRESA CONTRATADA: Danilo Lima dos Reis-ME, CNPJ: 17.601.844/0001-
90, endereço R. da Independência, Nº s/n, casa, cep: 44.830-000, centro, Piritiba-
BA, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. 
Danilo Lima dos Reis, CPF: 018.940.105-23 e RG: 2012261701 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento 
de plaquetas de identificação patrimonial, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Administração deste município de Rio Real - BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.029,74 (quatro mil vinte e nove reais e setenta e 
quatro centavos).    
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/07/2021 a 21/09/2021.  
 
 
 
 
 

Edição 804 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: BHZN7MDR-CVCUF8TO-UTBQXVGS-WLV3IEKE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 107-2021-DL. Empresa Contratada: Danilo Lima dos Reis-ME, 
CNPJ: 17.601.844/0001-90. Valor global R$ 4.029,74 (quatro mil vinte e nove reais e 
setenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para 
confecção e fornecimento de plaquetas de identificação patrimonial, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Administração deste município de Rio Real - BA.  
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 
27/07/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 103-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 107-2021-DL 

 

EMPRESA CONTRATADA: Danilo Lima dos Reis-ME, CNPJ: 17.601.844/0001-
90, endereço R. da Independência, Nº s/n, casa, cep: 44.830-000, centro, Piritiba-
BA, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. 
Danilo Lima dos Reis, CPF: 018.940.105-23 e RG: 2012261701 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento 
de plaquetas de identificação patrimonial, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Administração deste município de Rio Real - BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.029,74 (quatro mil vinte e nove reais e setenta e 
quatro centavos).    
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/07/2021 a 21/09/2021.  
 
 
 
  

Edição 804 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: BHZN7MDR-CVCUF8TO-UTBQXVGS-WLV3IEKE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO


		2021-07-28T16:32:34-0300




